

Företagaren som kund hos FPA

Som företagare kan du ha flera olika roller i förhållande till FPA.

Du kan vara

- privatperson när det gäller dina eller familjens FPA-ärenden
- arbetsgivare när du sköter dina anställdas FPA-ärenden
- samarbetspartner när du är producent av tjänster som produceras med stöd av FPA (exempelvis taxitransport, dagvård eller fysioterapi).

När det gäller dina egna FPA-ärenden

Du kan ansöka om nästan alla FPA-förmåner och lämna in de bilagor som behövs för ansökan via e-tjänsten på www.fpa.fi/etjanst.

Om du fyller i en pappersblankett ska du skicka den till adressen **FPA, PB 10, 00056 FPA**.

Om du behöver fråga råd kan du ringa FPA:s telefonservice vardagar kl. 9–16. Välj ett lämpligt servicenummer på www.fpa.fi/servicenummer.

Du kan också boka en tid på förhand på www.fpa.fi/boka-tid för telefonrådgivning eller ett möte på ett serviceställe.

Vanliga frågor och svar hittar du på diskussionsforumet Fråga FPA på www.fpa.fi/fragafpa.

När du sköter dina arbetstagares FPA-ärenden i rollen av arbetsgivare

De flesta ansökningar går att göra antingen i e-tjänsten eller på en pdf-blankett på www.fpa.fi/etjanst-arbetsgivare.

Arbetsgivaren kan dock inte skicka bilagor via e-tjänsten, utan de måste alltid skickas per post till adressen **FPA, PB 26, 00056 FPA**.

Om du behöver fråga råd om dagpenningar, kan du ringa servicenumret för arbetsgivare **020 692 239** som betjänar vardagar kl. 9–16. Du kan också fråga på chatten kl. 9–15. När det gäller företagshälsovårdersättningar får du råd på de ställen där ansökningarna handläggs. Se all kontaktinformation på www.fpa.fi/kontakta-oss-arbetsgivare.

Observera att du som arbetsgivare bara får begränsad information om dina arbetstagare.



Vill du hålla dig underrättad om frågor som gäller FPA och arbetsgivare?

Beställ nyhetsbrevet för FPA:s arbetsgivarkunder, Työnantajainfo, till din e-post på www.fpa.fi/nyhetsbrev.

FPA:s aktuella meddelanden för arbetsgivare finns på nätet på www.fpa.fi/aktuellt-arbetsgivare.

När du samarbetar med FPA i rollen som serviceproducent

Information om samarbete mellan FPA och olika samarbetspartner finns på www.fpa.fi/samarbetspartner. FPA:s servicenummer för myndigheter **020 692 239** betjänar samarbetspartner vardagar kl. 9–16. Chatt för samarbetspartner svarar vardagar kl. 9–15.



www.fpa.fi/foretagare